
 

8-5297-07.04.2021 Strana 1 z 1 

AMBIS vysoká škola, a.s. 
Lindnerova 575/1 

Praha 8 

 

 

OZNÁMENÍ REKTORKY č. 2/2021 

 

 

 

Vyhlášení Soutěže o nejlepší publikační počin na AMBIS vysoké škole, a.s., za rok 2020. 

Soutěž o nejlepší publikační počin na AMBIS vysoké škole, a.s. (dále jen „AMBIS VŠ“), je 

uskutečňována na základě vnitřního předpisu „VP – PR – 06 „Soutěž o nejlepší publikační 

počin“, s cílem podpořit tvůrčí činnost akademických pracovníků a úsilí o dosažení 

vynikajících výsledků v této oblasti. 

Soutěže se mohou zúčastnit všichni akademičtí pracovníci AMBIS VŠ. Do soutěže může 

přihlásit každý akademický pracovník své publikačními výsledky, a to do dvou kategorií: 

a. publikační počin, 

b. využitelnost výsledků ve výuce.  

Do kategorie „publikační počin“ může akademický pracovník přihlásit článek, na kterém má 

podíl, uveřejněný v časopise z databáze WoS či Scopus a tento článek (podíl na něm) je uveden 

v databázi RIV za AMBIS VŠ za předešlý rok. 

Nelze přihlásit článek, který byl přihlášen do předchozích ročníků soutěže.  

Každý akademický pracovník může přihlásit pouze 1 článek.  

 

Do kategorie „využitelnost výsledků ve výuce“ může akademický pracovník AMBIS VŠ 

přihlásit jakýkoliv výstup dle Metodiky 17+, který je uveden v databázi RIV za AMBIS VŠ za 

předcházející tři roky a u něhož je autorem nebo spoluautorem a využívá se ve výuce.  

Přihlášku zašlete na e-mail: vyzkum@ambis.cz. Pokud výsledek není dostupný na internetu, 

zašlete současně s přihláškou také přihlašovaný výsledek. 

Hodnotící kritéria jsou uvedena ve vnitřním předpisu „VP – PR – 06 „Soutěž o nejlepší 

publikační počin“ 

Termín pro podání přihlášek do soutěže je 31. května 2021. 

V Praze, dne 7. 4. 2021 

 

 

Dr. Martina Mannová  

            rektorka 

mailto:vyzkum@ambis.cz

